FEDERACION COLOMBICULTURA

DE LA REGION DE MURCIA

2024/56 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE NUEVA SANTOMERA

MES DE CELEBRACION: NOVIEMBRE

ORDEN PALOMO

10

11

PEQUENO CARACOL

MEDIA LUNA

MALIBU

A 23

CABALLO

GATO MONTES

MEGALODON

JALEA REAL

NAVAJA

PICK AND ROLL

ULTIMO MOHICANO

P1

192

192

192

192

173

192

192

11924

192

192

192

P2

246

246

66

106

96

66

66

66

66

66

66

ESTADO: EN CURSO

P3 | P4
228 237
228 237
236 237
236 237
228 237
237 237
236 237
228 245
228 245
236 237
236 237

P5

70

70

217

70

70

70

70

70

70

70

70

P6 TO

22 995
22 995
22 970
22 863
22 826
22 824
22 823
22 823
22 823
22 823
22 823

ANILLA

AL-003714

AK-652981

AH-454408

AK-630013

AL-184498

AL-185003

AJ-159381

AJ-970571

AJ-385615

AK-917642

AK-272647

ACTUALIZADO:

PLUMA

ROJO

ROJO

BLANCO

ACERADO

ROJO

ROJO

BAYO

BAYO

AZUL CURRO

MAGARO

ROJO

PROPIETARIO

JOSE LUIS ABELLAN SANCHEZ

MANUEL ANT. MANRIQUE MUNOZ

PENA KARLOSKY

PENA DESARME Y 3 VICTORIAS

FRANCISCO CARPES VILLA

PENA LOS PACOS I

JOSE ANTONIO CAMPILLO JIMENEZ

PENA DESARME Y 3 VICTORIAS

PENA TOMAS, JORGE Y EUSEBIO

FERNANDO LUI SOTO ESPINOSA

PENA TOMAS, JORGE Y EUSEBIO

PDES PPAR FOTO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

99.50

99.50

98.00

97.00

96.00

95.00

92.00

92.00

92.00

92.00

92.00



2024/56 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE NUEVA SANTOMERA

13 5 ESTRELLAS 192 66 228 237 70 22 815 AK-526431 FIGURA PEDRO BART MARTINEZ ARBONA . N

15 EUSEBIO 192 66 228 237 70 22 815 AJ-958775 GABINO FRANCISCO SANCHEZ ARTES ’ N

17 BONDIRE 192 66 228 237 70 22 815 AK-492247 GABINO FERNANDO LUI SOTO ESPINOSA . N

19 PEGASO 192 66 228 237 70 22 815 AK-529582 MAGARO TREPADO  MANUEL ANT. MANRIQUE MUNOZ ’ N

21 TIFOSI 192 66 228 237 70 22 815 AL-205155 ROJO PEDRO BART MARTINEZ ARBONA ' N

23 BELLINGHAM 192 66 228 237 70 22 815 AL-195935 GOTADO PENA CAZADERO CUEVA NEGRA ' N

L e



2024/56 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE NUEVA SANTOMERA

< 0.00 77.50
25 LINGOTE ORO 192 66 228 237 70 22 815 AJ-979170 GABINO PENA DESARME Y 3 VICTORIAS N

- 0.00 77.50
27 LAUDA 192 66 228 237 70 22 815 AK-843911  AZUL PENA TOMAS, JORGE Y EUSEBIO N

- 0.00 77.50
29 ASSAME DIOP 192 66 228 237 70 22 815 V-085973 ACERADO TREPADO PENA LOS PICHIS N

0.00 77.50
31 LA ENVIDIA 192 66 228 237 70 22 815 AL-166101 ACERADO CESAR QUILEZ TENZA N

- 0.00 77.50
33 19 MARZO 192 66 228 237 70 22 815 AL-490707 ROJO PENA LA CANASTERA N

0.00 77.50
35 HIPNOSIS 192 66 228 237 70 22 815 AL-205144 AZUL PEDRO BART MARTINEZ ARBONA N

0.00 64.00
37 COMISARIO 192 66 228 235 70 22 813 AK-982940 ROJO FRANCISCO VILLAESCUSA LOPEZ N



2024/56 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE NUEVA SANTOMERA

3 - 0.00 62.50
39 SUENO CONTIGO 192 66 225 237 70 22 812 AK-858758 GABINO PENA PACO EL LARGO N

41 DIBUS 173 66 237 237 70 22 805 AK-158441  ROJO JOSE LUIS FERRANDEZ LOPEZ ’ N

43 2TIRAS 173 66 236 237 70 22 804 AK-986052 ACERADO PENA CAZADERO CUEVA NEGRA . N

45 BELINGAN 176 66 228 237 70 22 799 AL-419893 PLATA PENA LA CANASTERA ’ N

47 MINI CLASE 173 66 228 237 70 22 796 AK-856271 MAGARNO VICTOR CODES MUROZ ' N

49 JHONY 5 173 66 228 237 70 22 796 AK-980266 ROJO JOSE GONZALEZ GARRES ' N

L e



2024/56 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE NUEVA SANTOMERA

< 0.00 52.00
51 PIENSA EN VERDE 173 66 228 237 70 22 796 AK-977691 GABINO PENA DESARME Y 3 VICTORIAS N

- 0.00 47.50
53 MALABARES 192 66 228 237 70 0 793 AK-898037  AZUL MANUEL ANT. MANRIQUE MUNOZ N

- 0.00 45.50
55 UNIVERSAL 192 246 236 26 70 22 792 AL-128353 GABINO ROJO PENA LOS PITERS N

7 0.00 44.00
57 LADRON AMORES 167 66 228 237 70 22 790 AK-899709 ROJO PENA TOMAS, JORGE Y EUSEBIO N

0.00 42.00
59 DOBLE CERO 163 66 228 237 70 22 786 AK-346900 AHUMADO MANUEL ANTON SANCHEZ ARTES N

@ 0.00 40.50
61 DALE PERICO 155 66 235 237 70 22 785 AG-629136 BLANCO PENA LA CLAVE N

< 0.00 38.00
63 NOVECIENTOS 192 66 237 231 28 22 776 AK-337900 ROJO PENA BOMBERO N



2024/56 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE NUEVA SANTOMERA

65 AIRES DE LA CALLE 173 66 198 237 70 22 766 AK-982517 AZUL MANUEL ANT. MANRIQUE MUNOZ . N

67  SILURO 173 66 190 237 70 22 758 E-630345  AZUL PENA LOS PICHIS ' N
69  HUESO DURO 121 66 228 237 70 22 744 AK-886831  AZUL PENA EL CORTE INGLES ’ N
71 MACALAN 92 66 228 237 70 22 715 AK-652704  ROJO PERA LA CLAVE ’ N
73 D.PELAYO 72 66 228 237 70 22 695 AJ-706812  GABINO PERA KARLOSKY ’ N

o . 0.00 26.00
75 GINO 7215 66 228 235 28 22 650 AK-272634 AZUL PENA TOMAS, JORGE Y EUSEBIO N

L e N



2024/56 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE NUEVA SANTOMERA

< 0.00 24.50
7 AL ROJO VIVO 22 66 228 237 70 22 645 C-856084 ROJO PENA MATRIMONIO N

0.00 22.00
79 BLASINGS 22 58 228 235 70 22 635 AK-158413  ROJO JOSE LUIS FERRANDEZ LOPEZ N

- 0.00 20.00
81 PIN PAN 12 66 225 237 70 22 632 AK-364970 AZUL DIEGO CODES MUNOZ N

0.00 18.50
83 WILLIAM 0 66 228 237 70 22 623 AK-369650 AZUL JUAN JOSE MARTINEZ LOPEZ N

0.00 16.00
85 DON MANUEL 0 66 190 237 70 22 585 AL-032375 GABINO MANUEL ANTON SANCHEZ ARTES N

@ 0.00 14.00
87 FANDANGO 192 66 228 42 28 22 578 AK-277007 GABINO VICTOR CODES MUNOZ N

< 0.00 12.00
89 3 RAYAS 0 0 228 237 70 22 557 AK-097613 ROJO PENA TOMAS, JORGE Y EUSEBIO N



2024/56 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE NUEVA SANTOMERA

0.00 10.00
91 CAFE 191 66 70 200 0 0 527 AK-922783 GABINO JOSE LUIS ABELLAN SANCHEZ N
< 0.00 8.00
93 AGUA BRAVA 100 58 228 30 0 22 438 AK-879047 GABINO PENA EL COGOLLO N
0.00 6.00
95 EDDY 34 66 228 44 0 22 394 AJ-930195 ACERADO JOSE AGUSTIN CAMPILLO ALMERIA N
0.00 4.00
97 LUDOPATA 22 34 225 0 70 0 351 AK-383400 AZUL RAMON GARCIA MORALES ‘
< 0.00 2.00
99 DEVOL 176 66 0 0 0 0 242 AK-540468 AZUL PENA TERRICOLA ‘

EEEEEE NN

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS



FEDERACION COLOMBICULTURA DE LA REGION DE MURCIA

PUNTOS BAREMO
FECHA

CALIFICACIONES
Ne ID

DIA  SUELTA N° ANILLA PLUMA NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR PUNTOS

VALORACION PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

2023-11-13 Lunes 1 5780  AJ501251 ACERADO CESAR GARCIA AVILES DESCALIFICADA DESCALIFICADA
2023-11-17  Viernes 2 5896  AJ553025 AZUL GOTAO CESAR GARCIA AVILES DESCALIFICADA MUY MALA
2023-11-20 Lunes 3 5243  AK837320 MAGARNO CESAR GARCIA AVILES 298 BUENA REGULAR
2023-11-24  Viernes 4 5904  AL165097 AZUL GOTAO CESAR GARCIA AVILES 120 REGULAR REGULAR
2023-11-27 Lunes 5 4090  AK656212 MAGARNO CORAL PEREZ BELANDO 318 MUY BUENA MUY BUENA
2023-12-01  Viernes 6 4508  AJ517211 ACERADO CORAL PEREZ BELANDO 383 MUY BUENA MUY BUENA

VALORACION ARBITROS

NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
CESAR GARCIA AVILES ARBITRO REGIONAL ARBITRO PRINCIPAL
MIGUEL MOLINA MOLINA ARBITRO AUXILIAR ARBITRO AUXILIAR

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO

NO SE CAMBIARAN ANILLAS DE LOS COMARCALES DESPUES DE TRANSCURRIDOS 3 DIAS DE LA FINALIZACION DEL COMARCAL. Por lo tanto, el participante esta en la
obligacién de comprobar la ANILLA, PLUMA Y NOMBRE DEL PALOMO que esta participando en el comarcal, asi como el PUESTO y la PUNTUACION PARALELA obtenida, para
que en dicho plazo, pueda presentar reclamacion para subsanarlo.



